
Dodatek č. 1
ke Smlouvě noskvtování Služeb ze dne 7.9.2017

který Spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřety

Smluvní Strany:

1) Nemocnice Tábor, a.S.

Se Sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ; 26095203
DIČ; 0226095203
právní forma: akciová Společnost
společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Českých
Budějovicích, oddíl B, Vložka 1463
zastoupená: Ing. IVO Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní Spoj ení:_

(dále jen „Objednatel “);

2) Cetag, S.r.o.

se Sídlem: Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3
IČ; 27451925
DIČ: cz27451925

edený u V
Společn je zapsana v O chodním rejstříku vedeném Městským SOudem V Praze, oddíl C, vložka
1 14044
zastoupená: lng. Jaroslavem Mrázem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatet a Poslg/tovatel mohou být da'le Označování Společně jen jako „Smluvní Strany“, přzjo.
kterýkoli Samostatně te'žjako „Smluvní Strana “ (dáte v textu jen „Smluvní Strany“ nebo „Smluvní
Strana “ nebo te'ž „ Účastník dohody “)

Preambule

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že dne 7.9.2017 uzavřely Smlouvu O poskytování Služeb (dále
jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování Služeb v Souvislosti S přizpůsobením Se nové
právní úpravě Ochrany øsøbnrˇøh údajů, a rø NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A
RADY (EU) 2016/679, Ze dne 27. dubna 2016, O Ochraně fyzických Osob v Souvislosti Se
zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O zrušení Směrnice 95/46/ES
(Obecně nařízení o Ochraně Osobních údajů)(GDPR) (Spočívající Ve 2 fázích: 1) zmapování
Stávajícího Stavu Zpracování Osobních údajů, Fáze 2) navržení postupu a Opatření, na základě,



kterých lze dosáhnout souladu spožadavky GDPR). Vzhledem k tomu, že vprůběhu plnění
předmětu Smlouvy a poskytování Služeb na základě této Smlouvy došlo k dohodě ohledně Změny
rozsahu poskytovaného plnění, Smluvní Strany uzavírají v Souladu S čl. XI. odSt. 4 Smlouvy tento
dodatek č. l ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

I.
Předmět Dodatku

A) Smluvní strany Se dohodly na změně rozsahu plnění, konkrétně ve vztahu knavrženým
opatřením, kdy dle původní dohody Zanesené ve Smlouvě měla být navržena opatření jak
obecného charakteru, tak i konkrétní. V té souvislosti Se Smluvní Strany dohodly na změně a
nahrazení pátého odSt. Přílohy č. l Smlouvy - Specifikace Služeb, který zní:

„Pro jednotlive' kategorie bude navržen postup a Opatření, na Základě kterých lze dosáhnout
Souladu S požadavky GDPR. Navržená opatření budoujak obecného charakteru, tak z' konkrétní
pro příslušný Systém/agendu. “

tímto novým Zněním:

„ Pro jednotlive' kategorie bude navržen postup a opatření, na Základeˇ kterých lze dosáhnout
Souladu s požadavky GDPR. Navržená opatřenípro příslušný Systém/agendu budou obecného
charakteru. “

B) Vzhledem ke změně (zúžení) rozsahu poskytnutého plnění se Smluvní strany dále dohodly na
tomu odpovídajícím Snížení Ceny Služeb Stanovené v Příloze ě. 2 Smlouvy - Rozpis Ceny
Služeb, a to následovně:
Cena Služeb dle Smlouvy CELKEM (bez DPH) ...............................336.000,- Kč
Snížení Ceny Služeb CELKEM (bez DPH) o ................................. 100.000,- Kč
Cena Služeb CELKEM (bez DPH)
po změně provedené tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě .......................236.000,- Kč

Nově (po Změně provedené tímto Dodatkem) tedy celková Cena Služeb činí 236.000,- Kč bez
DPH (slovy: dvěste'třžcetšesttisíc korun českých bez DPH), tj. 285.560,- Kč S DPH.

C) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma
Smluvními Stranami.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru
Smluv. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru
Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a S tímto uveřejněním Souhlasí. Pro uveřejnění tohoto
Dodatku č. l v registru smluv Se přiměřeně použijí ujednání ěl. X Smlouvy.



Jestliže jakýkoliv Závazek vyplývající Z tohoto Dodatku nebo kterékoliv ustanovení tohoto
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo Se Stane neplatným,
neúčinným nebo nevykonatelným, Zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních
ustanovení Dodatku neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li Z povahy daného ustanovení,
obsahu Dodatku nebo okolností, Za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení
nelze oddělit od ostatního obsahu Dodatku. Ukáže-li se některé ustanovení tohoto Dodatku či
Smlouvy Zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení obdobně
podle § 576 občanského Zákoníku. Smluvní strany se zavazují pro případ neplatnosti,
neúčinnosti, nicotnosti či nevykonatelnosti tohoto Dodatku či jeho části, učinit bez
Zbytečného odkladu vše potřebné, aby taková neplatnost, neúčinnost, nevykonatelnost či
nicotnost byla co nejefektivněji odstraněna tak, aby byl v co nejvyšší možné míře naplněn
účel tohoto Dodatku. Smluvní strany se Zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily
vše nezbytné k dosažení stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným,
neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.

Tento Dodatek byl Sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveníeh v českém jazyce s platností originálu,
Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem Souhlasí a že
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento
Dodatek neuzavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Poskytovatel prohlašuje,
že při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení Slabší strany ve smyslu § 433
občanského Zákoníku. Na důkaz toho připojuji Smluvní Strany vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

v Tábøřę dne 4// //ć7. 2018 v dne 2018

Ing. ivo lousiıa, l!! Ing. Jaroslav Mráz
předseda představenstva jednatel
Nemocnice Tábor, a.S.

MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Nemocnice Tábor, as.




